ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS

MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE
EDITAL DE LICITAÇÃO 22/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 15/2023

“ERRATA 004”

 No Processo Licitatório 22/2023 – Pregão Eletrônico 15/2023, cujo objeto é EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES, INCLUINDO REPAROS, INSTALAÇÕES, PINTURAS,
INSTALAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE DIVISÓRIAS, MARCENARIA EM GERAL, AZULEJISTA OU
LADRILHISTA, ENCANADOR E ELETRICISTA, destinados a manutenção dos prédios públicos municipais e de
órgãos conveniados, por erro material no momento de lançamento do processo no Portal de Compras Públicas,
foi erroneamente cadastrado o lote 0005 descrito como LOTE 5 – MARCENEIRO com o item Serviço de
Encanador, para manutenção predial nos prédios públicos do Município de Água Doce. Assim, corrige-se o
equívoco excluindo do cadastro do processo no Portal de Compras Públicas o lote 0005 – LOTE 5 –
MERCENEIRO, prevalecendo conforme consta no Edital.

 Em virtude das correções, fica definida a nova data para abertura do certame:

DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: até o dia 22 de maio de 2023.
HORÁRIO LIMITE: até as 08h00.
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: até o dia 22 de maio de 2023.
HORÁRIO: 08h15.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 09 de maio de 2023

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA
Agente de Contratação

		2023-05-09T14:04:11-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995